PRO CONSVL ET CONSVLES  
CIVITATIS SACRÆ REGIÆ MAIESTATIS LUBLINENSIS.

Universis et singulis, omnium Dignitatum, Officiorum, ac Præminentia, hominibus, Magistratus quosvis, et alia Officia publica gerentibus, præmissâ diligenti Officiorum Nostrorum Commendatione, notum, testatumque facimus. Quomodo, coram Officio Nostrò Consulari Lublinensi, Comparens personaliter, Spectabiles DD: Albertus Nozynski, et Ioannes Staszowski Cives Triumviri Lublinenses, Testes, ex Instantia Ingenui Adolescentis Gasparis Moscicki Artis Stannifusoria Discipuli; ad perhibendum fidele veritatis testimonium, de Legitimo eiuſdem Ortu: de forma Iuris solitâ examinati et probati existentes, palam et liberè recognoverunt, sibi certò constare, ex probis et Legitimis Parentibus, Patre olim Iosepho Moscicki Cive Stannifusore Lublinensi, et Anna superstite, Coniugibus, Vinculo Matrimonij, iuxta ritum et instituta sacra Romana Ecclesia, iunctis et copulatis, Progenitum et Procreatum esse, dignumque haberi, ut propter Ortus sui honestatem, decentemque Parentum suorum conversationem, in numerum Proborum Virorum suscipiatur, iisdemque cooptetur. Quia quidem Testimonia sua, modo quo supra, deposita, suprafati Testes, Iuramentis, per erectionem binorum, versus Sydera Cæli, manus detræ digitorum, præstitis, comprobarunt. Iam verò memoratus Instans, maioris certitudinis et securitatis gratia, eadem Testimonia, Actis Nostris inseri, atque in Forma authentica, eadem sibi extradi petijt, quod pro æquitate obtinuit. Nos itaque eundem, uti ex probis et honestis Parentibus progenitum, omnibus apprimè Commendamus presentibus Literis Nostris pro, et cum eo rogantes, ut ab omnibus, pro honesto et Legitimè nato, censeatur, omneque humanitatis et benevolentia <sup>studij</sup> expriri, possit ac valeat. Adum et Datum Lublini, in Vigilia SS: Simonis et Iudæ Apostolorum, Anno Domini: Millesimo, Septingentesimo, Decimo quinto.

Lucas Dorecki Officij Consularis  
Lublinensis Notarius

Ex Prothocollò Actorum Officij Con-  
sularis Lublinensis extraditum.